ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NL

V/v triển khai thực hiện Chương

trình hành động của Tỉnh ủy thực

hiện Nghị quyết số 18-NQ/TW của

BCH Trung ương Đảng về đất đai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng     năm 2022

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện chỉ đạo của Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh tại Thông báo số

278-TB/BCS ngày 14/12/2022 về triển khai thực hiện Chương trình hành động

số 20-CTTr/TU ngày 05/12/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về thực hiện

Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 16/6/2022 của Ban Chấp hành Trung ương

Đảng khóa XIII về tiếp tục đổi mới, hoàn thiện thể chế, chính sách, nâng cao

hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động lực đưa nước ta trở thành

nước phát triển có thu nhập cao (văn bản gửi kèm qua hệ thống Gửi nhận văn

bản điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Các sở, ban, ngành cấp tỉnh, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị

xã theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao và lĩnh vực quản lý nhà nước

của ngành, địa phương mình, nghiên cứu, triển khai thực hiện Chương trình

hành động nêu trên đảm bảo kịp thời, có hiệu quả, đúng quy định, phù hợp với

điều kiện thực tiễn, nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý và sử dụng đất, tạo động

lực, đáp ứng yêu cầu phát triển kinh tế, xã hội ở địa phương.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường đôn đốc, theo dõi, tổng hợp kết quả

thực hiện, tham mưu triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền Ủy ban

nhân dân tỉnh đảm bảo kịp thời, có hiệu quả, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP Nguyễn Duy Nghị;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn  Duy  Nghị

		nguyenduynghi@hatinh.gov.vn
	2022-12-21T14:54:25+0700

		2022-12-21T01:55:13-0800

		2022-12-21T01:55:14-0800

		2022-12-21T01:55:15-0800